
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 18 de agosto de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se Ies 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 57 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 

Título: 6571 Doctor en Semiótica 

LOBO, CLAUDIO TOMÁS DNI: 20246361 argentina 28/12/1969 2006 03/07/2015 

Titulo: 6571 Doctora en Semiótica 

MONTES, MARÍA DE LOS ÁNGELES DNI: 29063647 argentina 02/10/1981 2009 10/08/2015 

Cantidad: 2 

Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 

Titulo: 7298 Doctor en Estudios Sociales Agrarios 

OLEMBERG, DEMiÁN J E R E M Í A S DNI: 28421452 argentina 18/09/1980 2008 01/07/2015 

Cantidad: 1 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Titulo: 7730 Magister en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

JASKILIOFF, SILVIA LILIANA DNI: 11714730 argentina 11/02/1955 2009 15/12/2014 

Cantidad: 1 



Nota: 57 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 

Título: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 

MONTAÑEZ, SILVIA SUSANA DNI: 11388431 argentina 20/06/1954 2007 31/07/2015 

Cantidad: 1 

Articulo 2**.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N**: 244/15 


